
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.10.2023 № 686        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 31.03.2023 № 222 

 
 

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», распоряжением Департамента ЖКХ и государственного жилищного 
надзора Томской области от 19.10.2023 № 1090 л/пр «О внесении изменений в 
реестр лицензий на осуществление предпринимательской деятельности  
по управлению многоквартирными домами на территории Томской области» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 31.03.2023 № 222 (в редакции от 03.08.2023 № 523) «Об определении 
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории городского округа Стрежевой, в отношении 
которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация»: 

- Приложение к указанному постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 03.08.2023 № 523 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 31.03.2023 № 222». 

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.10.2023. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Мэра городского округа по экономике.  

 
 

Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 26.10.2023 № 686 
 

 

№ 
п/п Адрес № дома 

Размер платы за 
содержание жилого 

помещения, руб.  
за 1 кв.м в месяц 

1. Томская область, г. Стрежевой, 2 мкр. 208 39,44 
2. Томская область, г. Стрежевой, 2 мкр. 235 39,31 
3. Томская область, г. Стрежевой, 2 мкр. 236 39,31 
4. Томская область, г. Стрежевой, 2 мкр. 237 39,31 
5. Томская область, г. Стрежевой, 3 мкр. 316 38,77 
6. Томская область, г. Стрежевой, 3 мкр. 319 38,77 
7. Томская область, г. Стрежевой, 3 мкр. 315а 38,77 
8. Томская область, г. Стрежевой, 3 мкр. 322/1 39,31 
9. Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр. 448/1 39,43 

10. Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр. 448/2 39,43 
11. Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр. 448/3 39,43 
12. Томская область, г. Стрежевой, 5 мкр. 501 39,38 
13. Томская область, г. Стрежевой, 5 мкр. 502 39,38 
14. Томская область, г. Стрежевой, ул. Строителей 192 39,43 
15. Томская область, г. Стрежевой, ул. Строителей 193 39,43 
16. Томская область, г. Стрежевой, ул. Строителей 60/1 39,38 
17. Томская область, г. Стрежевой, ул. Строителей 60/2 39,38 
18. Томская область, г. Стрежевой, ул. Молодежная 8/2 39,38 
19. Томская область, г. Стрежевой, пер. Юбилейный 1 39,29 
20. Томская область, г. Стрежевой, ул. Коммунальная 40 39,38 
26. Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова  9 "б" 39,29 

 


